a in accomendacione: in sopralinea.

381

1200, settembre 23, <Genova>, intra domum Willelmi Embriaci maioris

Ottone giudice di Castello si impegna con Guglielmo Embriaco maior e
iunior a tenere, per loro conto e per due anni, a partire da Pasqua, la ruga di San
Lorenzo d’Acri, per il corrispettivo di 150 bisanti di Siria, da prelevare sugli in-
troiti della ruga, dai quali potrà anche rimborsarsi del debito di cui al n. 379.

Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 379, 380, 386.

E d i z i o n e: DONEAUD, p. 75; ORIGONE, p. 312.

Ego Oto iudex de Castello iuro per sancta Dei evangelia quod tenebo
rugam a Sancti Laurentii b de Acri ad honorem Dei et communitatis civitatis
Ianue et in ordinamento tui Willelmi Embriaci maioris et Willelmi Embriaci
iunioris, tui consanguinei, vel heredum vestrorum a proximo festo Pasche
Resurettionis usque ad annos duos. Et omnes redditus quos recepero de ru-
ga et de omnibus aliis locis bona fide custodiam / (c. 161 r.) et peccuniam
quam inde accepero vobis vel vestris missis sicut michi mandaveritis bona
fide dabo et assignabo. Et si necesse fuerit ire Antiochiam vel Tripolim aut
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Gibelletum seu in alia loca pro negotiis ruge, ibo bona fide et rugam non
reddam nisi vobis aut vestris missis aut heredibus vestris aut quibus iusseri-
tis michi eam reddere. Et semper tenebor eam reddere quando volueritis et
iustitiam et rationem tenebo usque dum rugam habuero secundum usum et
consuetudinem terre nec de ipsis rationibus minuam nec minui consentiam
et nec de rationibus nec de redditibus ruge neque de vicecomitia accipiam
nisi in vestro ordinamento. Hec omnia ut supra legitur bona c fide in ordina-
mento vestrorum amborum aut unius de vobis observabo. Et ego Willelmus
Embriacus maior, per me et meum consanguineum Willelmum Embriacum
iuniorem, ordino et iniungo tibi Otoni de Castello d iudici predicto quod si
ego et meus consanguineus Willelmus supradictus non mandaverimus tibi
nostrum nuncium aut alios de nobis, possis introitum ipsum quem habueris
de ruga nostra predicta Sancti Laurentii aut aliunde et de omnibus redditi-
bus ultramaris aut quantum volueris mittere Ianuam aut defferre; iterum si
in aliam partem iveris aut quo tu ires pro negotio iam dicte ruge et introitus
nostrum facias expensaria eiusdem introitus convenienter et ita quod mo-
dum non excedant. Preterea si litteras mei Willelmi Embriaci maioris pre-
dicti et mei consanguinei Willelmi nec nostrum nuncium videris e, do tibi li-
centiam ex parte mea et mei consanguinei Willelmi si inde recedere, com-
pletis annis duobus predictis, aut redire volueris et redieris, dimittere nostro
nomini f illam rugam et illum introitum predictum alicui idonee persone et
nobis benivole prout tibi Otoni melius visum fuerit, qui exinde teneatur
nobis iuramento illo quo tu teneris. Insuper ex parte mea et mei consangui-
nei Willelmi do tibi Otoni iudici predicto licentiam accipiendi ex predictis
introitibus et redditibus et habeas b(isantios) CL Sulie omni anno, exceptis
victualibus que si tibi presentata fuerint tibi in his non computentur et non
sub fraude. Item do tibi licentiam accipiendi per me ex predictis introitibus
b(isantios) CCCXXV Sulie, quos michi mutuasti 1 et quos tibi debeo, et pro
meo consanguineo Willelmo accipias et habeas ex predictis introitibus
b(isantios) CCCXXV Sulie si eos in Sulia accipere volueris eo quod ipsos de-
bet. Si contrafactum fuerit per me et meum consanguineum Willelmum
predictum, penam dupli tibi stipulanti dare spondeo de quanto lis mota fue-
rit aut quanto dampnum passus esses. Pro qua pena et sic attendendo per
omnia universa bona mea habita et habenda tibi pignori obligo, renunciando